



Träsnideri av Arthur Henrikssons, bild tagen på Herrjunga Kulturhus

[Ser nyhetsbrevet konstigt ut? Klicka här](#)

Nyhetsbrev för projektfinansiering inom kultur

Ni som får det här brevet har vid ett eller annat tillfälle varit i kontakt med Finansieringslots kultur, en funktion som stöts av Västra Götalandsregionens kulturnämnd och kommunerna i Sjuhärad. Funktionen syftar till att stötta kulturaktörer i Sjuhärad med utveckling av projekt och att söka projektmedel.

Vill du komma i kontakt med mig för stöttning av just ditt projekt?

Välkommen att höra av dig till

stella.eriksson@borasregionen.se

072-150 12 66

[Tipsa en vän eller kollega om nyhetsbrevet](#)

Infomöte VGR Projektstöd (tidigare utvecklingsprojekt)

13/8 kl. 15-16 alt. 18-19

Välkommen till ett digitalt

informationstillfälle där du får höra med om det nya digitalt ansökningssystem och andra nyheter som är bra att känna till även om man har vana vid att söka projektmedel av Västra Götalandsregionen.

Man kan redan nu gå in och läsa om förändringarna på deras hemsida;

[Projektstöd \(tidigare Utvecklingsprojekt\)](#)

OBS anmälan:

[Anmälan till kl. 15](#)

[Anmälan till kl. 18](#)

Aktuella stöd

Projektstöd- Västra Götalandsregionen

Ansökningsperiod: 1 aug- 15 sep.

Ska bidra till målet för Västra Götalands kulturstrategi och kulturplan 2024–2027: Ett fritt, rikt och starkt kulturliv i hela Västra Götaland. Ger stöd till produktioner, konstnärliga processer, festivaler, förstudier och andra kulturprojekt. [Läs mer](#)

Kulturbyggan

Konstnärlig förnyelse

Sök upp till 1 500 000 kronor för att förverkliga projekt som kan förnya konst och kultur på ett genomgripande sätt. Programmet finns till för att förverkliga annorlunda och oprövade idéer inom kulturområdet. [Läs mer](#)

Nya finansieringsmodeller

Sök upp till 1 500 000 kronor för att ta fram en modell som gynnar många aktörer inom det fria kulturlivet. Programmet finns till för att öka den privata finansieringen till det fria kulturlivet. [Läs mer](#)

Fröpengar inom båda programmen

Du kan söka upp till 150 000 kronor för att genomföra en förstudie inom respektive program. [Läs mer](#)

Sparbankstiftelsen Sjuhärad

Ansökningsperiod 1 sep- 1 okt

Kan sökas av föreningar och organisationer som är verksamma i kommunerna Bollebygd, Mark, Svenljunga och Borås. Medel som söks ska falla inom ramen för: utbildning, näringsliv, kultur eller idrott. Vill i ansökan veta hur projektet arbetar med hållbar utveckling. [Läs mer](#)

Save the date: Infokväll Nordiskt stöd

26/9 kl. 18-20

Välkomna på ett informationstillfälle där du får veta mer om hur olika nordiska kulturstöd är utformade, vilka kriterier som finns samt tips och vägledning i hur du kan planera en projektansökan. Fysiskt träff, lokal annonseras närmare 26/9

Pengar - två dagar om kulturstöd för fria utövare 20-21 nov kl. 10-15

Två digitala dagar som vänder sig kulturlivet i Västra Götaland, Värmland, Örebro och Halland.

Träffa en rad nationella och nordiska stödgivare samt kommuner som stödjer det fria kulturlivet. Varje organisation gör en kort presentation av sin verksamhet och presenterar aktuella stöd. Aktörer inom det fria kulturlivet deltar och delar med sig av sina tips och erfarenheter. Det kommer finnas tid för att ställa frågor.

OBS, anmälan senast 18 november

[Anmälan](#)

